35.670.407/0001-00,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  PARA  REALIZAR  A  REVISÃO  -  INCLUSIVE
FORNECIMENTO DE MATERIAL - DO VEÍCULO TIPO FIAT MOBI
DE  PLACAS  RQA0C39,  DE  PROPRIEDADE  DO  PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN ,  no valor de R$
7.231,00 (SETE MIL DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  KAUA  PAULO
BERNARDO, Agente de Contratação, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Jundiá – RN, 12 de maio 2025.